[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23.09.2009
	№ 134-р

	поселок Щербиновский

О снятии ограничительных мероприятий

на территории Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района  на ввоз и вывоз попугаев

Рассмотрев представление главного государственного ветеринарного инспектора Щербиновского района от 23 сентября 2009 года №261:

1. Снять ограничения на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, связанные с запретом на ввоз (покупку) и  вывоз (продажу) попугаев.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          В.И.Тищенко
PAGE
20